1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1058/2020

São Roque, 2 de outubro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar o deslocamento do poste situado à

Rua São Paulo nº 1100.

Tal pedido se faz justo e necessário porque o poste

ficará localizado na frente de um estabelecimento comercial, onde será

construída uma loja de veículos, conforme foto anexa a este Ofício. Essa

situação literalmente obstruirá o andamento dos negócios do comerciante,

podendo lhe trazer prejuízos. Por essa razão, é imprescindível que a

concessionária mobilize seus funcionários a fim de deslocá-lo para um espaço

mais conveniente e adequado da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2020 - 15:33 8236/2020/LMF

 2

ANEXO

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8B6X0N6M0R3T0P6
		2020-10-02T17:11:12-0300

		2020-10-02T17:11:12-0300

		2020-10-02T17:11:12-0300